
Starto 

Nr. 
Vardas Pavardė Klubas / mokykla Starto laikas 

Galutinis 

laikas 
Vieta 

12 Saulė Kuodytė VMSC 11:00:00 02:37.9 1

9 Meda Makarevičiūtė VMSC 11:00:00 02:40.2 2

1 Simona Česokaitė IRŠSPC-Ignalina 11:00:00 02:41.9 3

10 Mėta Matulevičiūtė VMSC 11:00:00 02:43.1 4

4 Eveta Šidlauskaitė Vilniaus raj. SM 11:00:00 02:55.0 5

7 Dovilė Gimbickytė IRŠSPC-Ignalina 11:00:00 03:01.3 6

5 Ekaterina Litvinova Vilniaus raj. SM. 11:00:00 03:09.0 7

8 Gaudė Dalinkevičiūtė VMSC 11:00:00 03:11.7 8

13 Faustyna Rynkevič Vilniaus raj. SM. 11:00:00 03:37.7 9

3 Kamilia Pozniak Vilniaus raj. SM. 11:00:00 04:12.9 10

14 Austėja Gasianceva Vilniaus raj. SM. 11:00:00 04:46.8 11

00:00

Starto 

Nr. 
Vardas Pavardė Klubas / mokykla Starto laikas 

Galutinis 

laikas 
Vieta 

15 Pijus Kaškilevičius IRŠSPC-Ignalina 11:15:00 02:20.4 1

28 Arseniy Gladin VMSC 11:15:00 02:25.1 2

22 Adas- Jonas Daugirdas Vilimeksas 11:15:00 02:29.3 3

16 Nojus Vilūnas IRŠSPC-Ignalina 11:15:00 02:37.1 4

24 Justas Biliūnas Utenos DSC 11:15:00 02:39.8 5

29 Nojus Sabaliauskas IRŠSPC- Ignalina 11:15:00 02:43.5 6

25 Nojus Pampuška Utenos DSC 11:15:00 02:46.9 7

19 Domantas Čeponis IRŠSPC-Ignalina 11:15:00 02:56.6 8

20 Rafal Boban Vilniaus raj. SM 11:15:00 03:05.0 9

23 Daniel Semaško Vilniaus raj. SM. 11:15:00 03:15.4 10

30 Rėjus Sabaliauskas IRŠSPC- Ignalina 11:15:00 03:23.3 11

Grupė Mergaitės B (2010 m.g. ir jaunesnės)  1 km (2 x 500 m)

Grupė Berniukai B (2010 m.g. ir jaunesni) 1 km (2 x 500 m)

LIETUVOS JAUNIŲ, JAUNUČIŲ IR VAIKŲ VASAROS SLIDINĖJIMO PIRMENYBĖS

DISTANCIJA LAISVU STILIUMI

REZULTATŲ PROTOKOLAS

Vyr. Teisėjas: Jonas Paslauskas Ignalina

Varžybų sekretorius: Daumantas Jurgis Petrovas 2021-10-09



17 Andrius Bartaška IRŠSPC-Ignalina 11:15:00 03:27.6 12

31 Tajus Sabaliauskas IRŠSPC - Ignalina 11:15:00 03:39.4 13

26 Artur Mesropian Ignalina - IRŠSPC 11:15:00 03:42.4 14

00:00

Starto 

Nr. 
Vardas Pavardė Klubas / mokykla Starto laikas 

Galutinis 

laikas 
Vieta 

35 Mila Sinkevič Vilniaus raj. SM 11:30:00 07:06.7 1

37 Kornelija Sukovaitė Ignalina - IRŠSPC 11:30:00 07:14.1 2

36 Milena Bernatovič Vilniaus raj. SM. 11:30:00 07:14.4 3

40 Greta Gabrielė Kilbauskaitė Ignalina - IRŠSPC 11:30:00 07:34.3 4

39 Evelina Čeponytė Ignalina - IRŠSPC 11:30:00 07:38.1 5

38 Rusnė Petrulėnaitė Ignalina - IRŠSPC 11:30:00 07:39.4 6

32 Eliza Šidlauskaitė Vilniaus raj. SM. 11:30:00 08:19.0 7

33 Gabrielė Buchovskaja Vilniaus raj. SM 11:30:00 08:31.7 8

41 Rugilė Paukštytė Ignalina - IRŠSPC 11:30:00 09:05.0 9

43 Kamile Sodenaite

Visagino SIRC s.k. 

Snaige
11:30:00 09:08.4 10

44 Darjia Cerniavskaja

Visagino SIRC s.k. 

Snaige
11:30:00 09:32.3 11

34 Amelija Bernatovič Vilniaus raj. SM. 11:30:00 09:37.6 12

45 Anastasija Leontjeva

Visagino SIRC s.k. 

Snaige
11:30:00 10:13.3 13

00:00

Starto 

Nr. 
Vardas Pavardė Klubas / mokykla Starto laikas 

Galutinis 

laikas 
Vieta 

50 Lukaš Mincevič Vilniaus raj. SM. 11:45:00 12:07.2 1

49 Andris Draudvila SK"Gavaitis" 11:45:00 12:08.5 2

56 Pijus Panavas VSK Marsas 11:45:00 13:20.3 3

53 Oskaras Oškinis Ignalina - IRŠSPC 11:45:00 14:17.3 4

46 Adomas Kaškilevičius IRŠSPC-Ignalina 11:45:00 14:58.4 5

47 Dominik Novickas Vilniaus raj. SM 11:45:00 15:28.8 6

57 Mantas Kėkštas Ignalinos rajono 11:45:00 17:16.5 7

51 Laurynas Kapancovas

Anykščių 

KKSC/Vėtrungė
11:45:00 16:09.8 DSQ

00:00

Grupė Mergaitės A (2008-2009 m.g.)  2 km (2 x 1 km)

Grupė Berniukai A (2008-2009 m.g.)  4 km (4 x 1 km)



Starto 

Nr. 
Vardas Pavardė Klubas / mokykla Starto laikas 

Galutinis 

laikas 
Vieta 

59 Emilija Mincevič Vilniaus raj. SM. 11:45:00 14:39.9 1

62 Palina Kresik Link olimpo 11:45:00 15:07.4 2

61 Barbora Čiuprinskaitė Link olimpo 11:45:00 15:43.9 3

63 Kornelija Grigelytė Ignalina - IRŠSPC 11:45:00 16:41.9 4

60 Aistė Kaškilevičiūtė IRŠSPC-Ignalina 11:45:00 19:44.2 5

00:00

Starto 

Nr. 
Vardas Pavardė Klubas / mokykla Starto laikas 

Galutinis 

laikas 
Vieta 

65 Daniel Buchovski Vilniaus raj.SM. 12:05:00 17:20.1 1

68 Ignas Rakštelis VMSC 12:05:00 17:24.5 2

69 Daujotas Jonikas VMSC 12:05:00 18:06.0 3

66 Damian Rynkevič Vilniaus raj.SM. 12:05:00 18:09.1 4

73 Daniil Bendelstonn

Visagino SIRC s.k. 

Snaige
12:05:00 18:10.1 5

71 Edvinas Dilys Anykščių KKSC 12:05:00 19:35.0 6

72 Dovydas Dzinkus Anykščių KKSC 12:05:00 20:22.6 7

67 Juozas Augustinavičius

Anykščių 

KKSC/Vėtrungė
12:05:00 21:36.6 8

70 Matas Gražys Anykščių KKSC 12:05:00 DNF -

00:00

Starto 

Nr. 
Vardas Pavardė Klubas / mokykla Starto laikas 

Galutinis 

laikas 
Vieta 

75 Emilija Bučytė Utenos DSC 12:05:00 18:50.8 1

76 Lauryna Ančerytė Utenos DSC 12:05:00 18:52.1 2

74 Gabija Bučytė Utenos DSC 12:05:00 18:55.5 3

77 Rūta Žemaitytė Utenos DSC 12:05:00 19:00.1 4

00:00

Starto 

Nr. 
Vardas Pavardė Klubas / mokykla Starto laikas 

Galutinis 

laikas 
Vieta 

83 Mikas Vildžiūnas

Anykščių KKSC/ 

Vėtrungė
12:25:00 22:29.1 1

Grupė Jaunės (2004-2005 m.g)  6 km (6 x 1 km)

Grupė Jauniai (2004-2005 m.g)  8 km (8 x 1 km)

Grupė Jaunutės (2006-2007 m.g)  4 km (4 x 1 km)

Grupė Jaunučiai (2006-2007 m.g)  6 km (6 x 1 km)



81 Aironas Pūras IRŠSPC-Ignalina 12:25:00 23:43.2 2

85 Kasparas Misiūnas VMSC 12:25:00 25:16.7 3

84 Titas Raugas

Anykščių 

KKSC/Vėtrungė
12:25:00 27:14.5 4

82 Alan Kašperov Vilniaus raj. SM. 12:25:00 28:15.8 5

00:00



Starto Nr. Vardas Pavardė Klubas / mokykla Starto laikas Galutinis laikas Vieta 

12 Saulė Kuodytė VMSC 11:00:00 03:11.0 1

9 Meda Makarevičiūtė VMSC 11:00:00 03:21.2 2

1 Simona Česokaitė IRŠSPC-Ignalina 11:00:00 03:28.2 3

10 Mėta Matulevičiūtė VMSC 11:00:00 03:33.3 4

7 Dovilė Gimbickytė IRŠSPC-Ignalina 11:00:00 03:43.0 5

5 Ekaterina Litvinova Vilniaus raj. SM. 11:00:00 03:56.4 6

4 Eveta Šidlauskaitė Vilniaus raj. SM 11:00:00 03:56.8 7

3 Kamilia Pozniak Vilniaus raj. SM. 11:00:00 04:18.4 8

00:00

Starto Nr. Vardas Pavardė Klubas / mokykla Starto laikas Galutinis laikas Vieta 

14 Pijus Kaškilevičius IRŠSPC-Ignalina 11:15:00 02:49.2 1

22 Nojus Pampuška Utenos DSC 11:15:00 03:01.3 2

25 Arseniy Gladin VMSC 11:15:00 03:05.0 3

21 Justas Biliūnas Utenos DSC 11:15:00 03:06.2 4

16 Nojus Vilūnas IRŠSPC-Ignalina 11:15:00 03:19.3 5

19 Domantas Čeponis IRŠSPC-Ignalina 11:15:00 03:36.9 6

20 Rafal Boban Vilniaus raj. SM 11:15:00 03:40.0 7

26 Imantas Janutėnas IRŠSPC- Ignalina 11:15:00 03:55.3 8

23 Artur Mesropian Ignalina - IRŠSPC 11:15:00 04:04.1 9

17 Andrius Bartaška IRŠSPC-Ignalina 11:15:00 04:29.0 10

15 Laurynas Jančys IRŠSPC-Ignalina 11:15:00 05:05.0 11

Starto Nr. Vardas Pavardė Klubas / mokykla Starto laikas Galutinis laikas Vieta 

30 Mila Sinkevič Vilniaus raj. SM 11:30:00 08:37.1 1

32 Kornelija Sukovaitė Ignalina - IRŠSPC 11:30:00 08:39.6 2

31 Milena Bernatovič Vilniaus raj. SM. 11:30:00 09:07.2 3

35 Greta Gabrielė Kilbauskaitė Ignalina - IRŠSPC 11:30:00 09:22.5 4

33 Rusnė Petrulėnaitė Ignalina - IRŠSPC 11:30:00 09:28.3 5

LIETUVOS JAUNIŲ, JAUNUČIŲ IR VAIKŲ VASAROS SLIDINĖJIMO PIRMENYBĖS

DISTANCIJA KLASIKA

REZULTATŲ PROTOKOLAS

Ignalina

2021-10-10

Grupė Mergaitės B (2010 m.g. ir jaunesnės)  1 km (2 x 500 m)

Grupė Berniukai B (2010 m.g. ir jaunesni) 1 km (2 x 500 m)

Vyr. Teisėjas: Jonas Paslauskas

Varžybų sekretorius: Daumantas Jurgis Petrovas

Grupė Mergaitės A (2008-2009 m.g.)  2 km (2 x 1 km)



34 Evelina Čeponytė Ignalina - IRŠSPC 11:30:00 09:39.3 6

36 Rugilė Paukštytė Ignalina - IRŠSPC 11:30:00 10:23.2 7

27 Eliza Šidlauskaitė Vilniaus raj. SM. 11:30:00 10:31.8 8

28 Gabrielė Buchovskaja Vilniaus raj. SM 11:30:00 10:48.5 9

29 Amelija Bernatovič Vilniaus raj. SM. 11:30:00 12:06.6 10

Starto Nr. Vardas Pavardė Klubas / mokykla Starto laikas Galutinis laikas Vieta 

42 Lukaš Mincevič Vilniaus raj. SM. 11:45:00 14:23.6 1

41 Andris Draudvila SK"Gavaitis" 11:45:00 14:25.3 2

46 Pijus Panavas VSK Marsas 11:45:00 16:15.1 3

38 Adomas Kaškilevičius IRŠSPC-Ignalina 11:45:00 17:03.3 4

43 Oskaras Oškinis Ignalina - IRŠSPC 11:45:00 17:27.6 5

Starto Nr. Vardas Pavardė Klubas / mokykla Starto laikas Galutinis laikas Vieta 

49 Kornelija Grigelytė Ignalina - IRŠSPC 11:45:00 17:49 1

47 Emilija Mincevič Vilniaus raj. SM. 11:45:00 19:02 2

48 Aistė Kaškilevičiūtė IRŠSPC-Ignalina 11:45:00 21:40 3

Starto Nr. Vardas Pavardė Klubas / mokykla Starto laikas Galutinis laikas Vieta 

51 Daniel Buchovski Vilniaus raj.SM. 12:05:00 19:37.1 1

52 Daujotas Jonikas VMSC 12:05:00 20:04.4 2

54 Edvinas Dilys Anykščių KKSC 12:05:00 21:43.9 3

55 Dovydas Dzinkus Anykščių KKSC 12:05:00 22:01.3 4

Starto Nr. Vardas Pavardė Klubas / mokykla Starto laikas Galutinis laikas Vieta 

57 Emilija Bučytė Utenos DSC 12:05:00 20:55.8 1

56 Gabija Bučytė Utenos DSC 12:05:00 21:39.1 2

58 Lauryna Ančerytė Utenos DSC 12:05:00 23:01.0 3

59 Rūta Žemaitytė Utenos DSC 12:05:00 23:22.0 4

Starto Nr. Vardas Pavardė Klubas / mokykla Starto laikas Galutinis laikas Vieta 

64 Ignas Rakštelis VMSC 12:05:00 26:26.5 1

62 Aironas Pūras IRŠSPC-Ignalina 12:05:00 26:31.3 2

65 Kasparas Misiūnas VMSC 12:05:00 28:07.5 3

00:00

Grupė Jauniai (2004-2005 m.g)  8 km (8 x 1 km)

Grupė Berniukai A (2008-2009 m.g.)  4 km (4 x 1 km)

Grupė Jaunutės (2006-2007 m.g)  4 km (4 x 1 km)

Grupė Jaunučiai (2006-2007 m.g)  6 km (6 x 1 km)

Grupė Jaunės (2004-2005 m.g)  6 km (6 x 1 km)


